Приложение № 5
         к Положению о порядке
комплектования образовательных
организаций Ковровского района,
осуществляющих образовательную
деятельность по программам
дошкольного образования

                                                           Начальнику управления образования
__________________________________________________
                                                                                    (ФИО)
                                                              от_______________________________________
                                                                                     (ФИО родителя, (законного представителя))
                                   Адрес фактического проживания, телефон _____
                                                                                   _________________________________________________________
                                                                                      _________________________________________________________
	                                                   Паспортные данные________________________
                                                             _________________________________________
                                                           _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении  льготы на зачисление в Организацию

        Прошу предоставить льготу на внеочередное  (первоочередное)  зачисление
                                                                  (нужное подчеркнуть)
ребенка______________________________________________________________
                                                                                     (ФИО ребенка, дата рождения)
В Организацию__________________________________________________________
                                                                                                                                   (наименование Организации)
по  причине _____________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(указать причину получения вышеуказанной льготы)
Документы прилагаю:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка;
2. Копия паспорта заявителя;
3. Копия документа, подтверждающего право на льготу____________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________
(укажите какого именно)

[bookmark: _GoBack]На сбор,  передачу  и  обработку  моих  персональных   данных     и  данных моего  ребенка согласен(а)
 ____________   ____________  _________________
               (дата)                    (подпись)                (расшифровка подписи)

Дата принятия заявления к рассмотрению _____________
Дата и подпись должностного лица, принявшего заявление_______________________
                                                                                                   (подпись)   (расшифровка подписи)